
22 kwietnia

11:00 AD REM - I Liceum Ogólnokształcące im. St. Czarnieckiego w Kozienicach

„Zemsta” – na podstawie komedii Aleksandra Fredry- 50 min.

Intrygę Zemsty Aleksandra Fredry napędza sąsiedzki spór o mur graniczny, dzielący na dwie części
zamek zamieszkały przez Cześnika Raptusiewicza i Rejenta Milczka. Spektakl w wykonaniu młodzieży
z Teatru AD REM z Kozienic ukaże nam pełną świeżości interpretację tego znakomitego dzieła.

Reżyseria: Małgorzata Kuśmierczyk-Balcerek

HARMONOGRAM PREZENTACJI

18 KWIETNIA

Otwarcie V Mazowieckich Konfrontacji Teatralnych „BEZ TREMY”

18:00 TEATR RADOSNY – Centrum Kultury Raszyn

„To nie pogrzeb chomika, proszę państwa!" – 45 min.

Akcja spektaklu rozgrywa się w teatrze na dzień przed długo wyczekiwaną premierą. Wszędzie
panuje nerwowy chaos: aktorzy zapominają kwestii, scenografia się sypie, kostiumy znikają,
odpowiedzialna za przebieg próby Inspicjentka rozpaczliwie usiłuje zapanować nad sytuacją.
W samym środku zamieszania dzieje się rzecz straszna. Ale o tym... tuż przed premierą - cicho, szaaa..

Obsada: Aleksandra Kucińska, Elżbieta Ginter, Łucja Ciarka, Marta Rybicka - Najda, Edyta Ciechomska,
Franciszek Kobiałka, Krzysztof Ciarka oraz gościnnie Krystian Durma

Scenariusz i reżyseria: Edyta Ciechomska

20:00 Grupa Teatralna OTWARTE DRZWI – Lipskie Centrum Kultury

„Miasto Miłości” - 50 min.

Zaskakujące i zabawne sytuacje, perypetie miłosne i szalone zwroty akcji – to niezwykła układanka
wątków i postaci ze swoistą determinacją poszukujących prawdziwego uczucia w jednym ze znanych biur
matrymonialnych. Zagmatwana historia z Love story w tle. Wspaniała zabawa gwarantowana.

Scenariusz - na podstawie komedii „Biuro Matrymonialne” Andrzeja Dembończyka - Kamil Kozieł

Reżyseria: Kamila Łepecka

19:10 Grupa Teatralna DZIEŃ ZA DNIEM – Lipskie Centrum Kultury

„Wędrówka Małego Księcia” - 35 min.

Wzruszająca opowieść na podstawie baśni Antoine'a de Saint-Exupér'ego przekazana wrażliwością
i talentem młodzieży z klas VI-VIII szkoły podstawowej, reprezentującej Lipskie Centrum Kultury.

Reżyseria: Kamila Łepecka

23 kwietnia

12:00 Uczestnicy V Warsztatów Teatru Piosenki i Mszczonowskiego Ośrodka Kultury

„Zaloguj przeszłość” – 50 min.

Początek lat 90- tych: nie ma dostępu do Internetu, nie istnieją media społecznościowe ani streamingi,
komputery są rzadkością, kablówkę mają nieliczni… A jednak kwitło życie towarzyskie- były spotkania na
podwórkach, organizowało się zabawy i domówki, zamiast zagranicznych wczasów all inclusive jechało
się na Mazury pod namiot albo na obóz harcerski, a tam robiło ognisko i śpiewało piosenki przy gitarze,
było się otoczonym przyjaciółmi, sąsiadami, rodziną…

Niech ,,Zaloguj przeszłość” będzie pretekstem do spojrzenia na współczesny świat- docenieniem
możliwości, jakie daje nam XXI wiek, a jednocześnie refleksją, że zaledwie 30 lat temu wiele z rzeczy, bez
których nie wyobrażamy sobie teraz życia zwyczajnie nie istniało a ludzie też żyli, byli młodzi i mieli
mnóstwo marzeń, które być może teraz realizują ich dzieci.

Scenariusz: Agata Klimczak–Kołakowska

13:00 Teatr Dziecięcy ISKIERKI - Gminne Centrum Kultury Powozownia w Radziejowicach

„Duch starego parku” - 30 min.

Ala- dziewczynka z miasta przyjeżdża na wakacje na wieś, do babci. Kocha przyrodę, jest zachwycona
nowym miejscem, jednak poznane koleżanki nie chcą iść z nią na spacer do starego parku…
Później jednak dzieci wspólnie ratują park przed zaśmieceniem, czyszczą staw, a w nagrodę Duch
Starego Parku sprawia, że... Tego dowiecie się oglądając spektakl!

Scenariusz: Agata Klimczak–Kołakowska

24 kwietnia

17:30 TEATR U RADZIWIŁŁA – Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek

„Śluby Panieńskie”- 45 min.

Ta pełna humoru i intryg historia dwóch panien, które przysięgają sobie wieczną samotność, bawi
i wzrusza publiczność od pokoleń.

Scenariusz wg Aleksandra Fredry: Sława Lorenc-Hanusz

18:45 KOŁO PODKOWY – Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej

„Parady” – na podstawie komedii Jana Potockiego - 45 min.

Zapraszamy na wyjątkowy spektakl, który przeniesie nas w świat teatru pełnego błyskotliwej ironii,
barwnych postaci i satyry na ludzkie słabości. Autorem „Parad” jest sam Jan Potocki – twórca kultowego
Rękopisu znalezionego w Saragossie. Sztuka powstała w 1792 roku dla Izabeli Lubomirskiej, a jej
przesłanie pozostaje zaskakująco aktualne.

Reżyseria: Zespół KOŁO PODKOWY

20:00 SCENA PRZYFABRYCZNA – Ośrodek Kultury ARSUS Warszawa

„Gdybyś chciała choć trochę pokochać mnie” – 50 min.

Spektakl poetycko-muzyczny, inspirowany tekstami Michała Łojewskiego, Zofii Staśkiewicz i Pawła Kubiaka.

To piękna, nastrojowa opowieść o emocjach, relacjach i tęsknotach.

Obsada: Anna Krasny, Joanna Ludwińska-Łojewska, Aleksandra Grajewska, Sofija Sudeikina,

Joanna Godlewska

Muzyka i śpiew: Michał Łojewski Scenariusz i reżyseria: Joanna Godlewska



16:00 SUFLERZY ŻYCIA – Grupa Teatralna UTW Kozienickiego Domu Kultury

„Lady Makbet: Cztery Głosy” – wg Williama Shakespeare’a - 25 min.

Spektakl, który wymyka się tradycyjnym ramom inscenizacji szekspirowskiej. Wykorzystując najbardziej
współczesny i poetycki przekład Stanisława Barańczaka, ujrzymy dekonstruowaną postać Lady Makbet
w czterech odsłonach tej samej duszy - czterech stanach świadomości uwięzionych w kręgu ambicji i lęku.

„Lady Makbet: Cztery Głosy" to droga, która prowadzi nas od chłodnej recytacji do fizycznego, organicznego
działania - teatru wewnętrznego poruszenia. W tej podróży scena staje się żywą materią, a widz współtwórcą
i świadkiem.

Obsada: Teresa Wójcik (Serce), Magdalena Wnuk (Umysł), Janina Kaczorowska (Ciało),
Regina Kalbarczyk (Cień) Reżyseria i adaptacja: Marcin Masztalerz (Teatr 36.6)

17:00 TEATR SCENA PRZYFABRYCZNA I TEATR W BRAMIE - Ośrodek Kultury ARSUS w Warszawie

„A szminka niech będzie czerwona ”- 35 min.

Spektakl traktujący o starości w aspekcie przemijania, wyciszenia i refleksji. Pokazuje etap życia,
w powszechnym mniemaniu związany z takimi problemami jak choroba, czy ubóstwo. Czy jednak tego
ostatniego okresu naszej egzystencji nie można eksplorować bardziej optymistycznie? Przedstawienie
pokazuje, że tak. Starość, nie musi być taka “stara”. Można kształtować ją według własnych skłonności
i pragnień. Na starość też można mieć apetyt na życie. (Można malować usta na czerwono, fioletowo, bordo…)
Można chcieć!

Obsada: Joanna Godlewska, Anna Krasny, Joanna Ludwińska-Łojewska, Hanna Nowińska, Małgorzata
Olborska, Elżbieta Skrzypalik

Scenariusz: Joanna Godlewska Reżyseria: Alina Kręcisz Muzyka: Michał Łojewski

18:00 ZAKOCHANI W TEATRZE - Grupa Teatralna UTW Kozienickiego Domu Kultury

Dom Pani D" - na motywach „Moralności Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej – 40 min.

„Dom Pani D." to zaproszenie dla widzów szukających teatru gęstego, wymagającego i oczyszczającego,
który nie tylko rezonuje artystycznie, ale staje się platformą do dyskusji o współczesnej moralności, ukrytej
pod nowymi, lecz wciąż tymi samymi maskami. Wspólnie staniemy przed pytaniem Hanki, które zamyka
pierwszy akt: „Każda z nas służy. Pytanie tylko... komu?"

Obsada: Alicja Czerska (Dulska), Regina Kalbarczyk (Dom, Dulski), Agnieszka Cichoń (Juliasiewiczowa),
Grażyna Kamińska (Hesia,Lokatorka) Marianna Kacprzak (Zbyszko),
Ewa Krupińska (Hanka), Marianna Grajper (Mela)

„

25 KWIETNIA

14:00 GRUPA TEATRALNA TRZECI DZWONEK – Dom Kultury w Żabiej Woli

„Kłania się PRL” – wg satyrycznych tekstów Stefanii Grodzieńskiej – 60 min.

Wybór satyrycznych tekstów Stefanii Grodzieńskiej obiecuje doskonałą zabawę: pozornie lekkie trafiają
w cel i wbijają szpilki w najbardziej delikatne "organy" władzy minionej epoki. Grodzieńska – znana również
jako tancerka - w swoich literackich piruetach ot, niby niechcący, ale z pełną premedytacją rozdaje kopniaki
prosto w siedzenia prominentów z wzorowym robotniczo-chłopskim rodowodem; rozdętych poczuciem
władzy ekspedientek i urzędników. Takie kopniaki - wymierzone stopą obutą w baletkę - choć nie mogły
wytrącić z równowagi stołków, na których zasiadały ofiary, to jednak potrafiły boleśnie zranić ich ego.
Reżyseria – Joanna Daniszewska

15:15 Międzypokoleniowy Zespół RAZEM - Dom Kultury w Kałuszynie

„Od zapustów do Wielkanocy” – widowisko obrzędowe 30 min.

Barwna, pełna energii opowieść o zwyczajach ludowych, do dziś pielęgnowanych i przekazywanych
z pokolenia na pokolenia przez mieszkańców Wysoczyzny Kałuszyńskiej. Tego nie można przegapić!

Scenariusz – Teresa Kowalska

Reżyseria i autor adaptacji: Marcin Masztalerz


